
 

www.voda.tzb-info.cz 
 

14. 10. 2022 

 
Elegantní a energeticky úsporný doplněk do domácnosti: 
ohřívač vody TO 20.1 
 
Elegantní a energeticky úsporný doplněk do domácnosti: 
ohřívač vody TO 20.1 

14. 10. 2022 

DRUŽSTEVNÍ ZÁVODY DRAŽICE - strojírna, s. r. o. 

Firemní 

Maloobjemový bojler TO 20.1 s atraktivním designem je ideální do menších prostor a 
rekreačních objektů s nižší spotřebou teplé vody. 

 

Společnost DZ Dražice za něj získala ocenění Asociace obchodu voda – topení za inovativní 
výrobek. 

Konstrukční řešení ohřívače vody TO 20.1 zajišťuje jeho vysokou životnost, rychlý ohřev vody 
a nízké tepelné ztráty. Jeho využití je značně flexibilní, protože slouží k centrálnímu ohřevu 
vody a následnému pokrytí jednoho nebo více odběrných míst v domácnosti. 

Díky vysokému elektrickému krytí IP44 ho lze umístit i do těsné blízkosti sprchy nebo 
umyvadla. 

DRUŽSTEVNÍ ZÁVODY DRAŽICE – strojírna, s. r. o. 

 

Značka DZ Dražice, která existuje již od roku 1956, je Vaší zárukou kvality, výkonu a hodnoty 
ohřívače vody. Základem filosofie společnosti DZ Dražice je spokojenost zákazníků s našimi 
ohřívači vody. Právě tato spokojenost patří mezi hlavní důvody věrnosti ...  

 

https://voda.tzb-info.cz/129985-elegantni-a-energeticky-usporny-doplnek-do-domacnosti-
ohrivac-vody-to-20-1 

https://www.tzb-info.cz/firmy/druzstevni-zavody-drazice-strojirna
https://voda.tzb-info.cz/129985-elegantni-a-energeticky-usporny-doplnek-do-domacnosti-ohrivac-vody-to-20-1
https://voda.tzb-info.cz/129985-elegantni-a-energeticky-usporny-doplnek-do-domacnosti-ohrivac-vody-to-20-1

